
Circuitschool Holland - 4 juni
Circuitschool Holland

4 juni 2018
Uitslag van Sessie 6
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

92 Jeroen van Trigt 1:46.695 5  1 153,698 
43 Zeelenberg, J.P 1:49.368 4 2.673 2 2.673 149,938 
31 Keiser, Ronald de 1:49.822 6 0.454 3 3.127 149,318 
42 van Weel, Ed 1:49.858 4 0.036 4 3.163 149,278 
23 Eyk, René Van 1:50.066 4 0.208 5 3.371 148,984 
5 Eyk, Rudy Van 1:50.110 4 0.044 6 3.415 148,924 

45 Dove stock 1:50.186 3 0.076 7 3.491 148,827 
44 Neyt, Kevin 1:50.494 6 0.308 8 3.799 148,417 
30 Mik, Andre De 1:51.641 4 1.147 9 4.946 146,885 
17 Steenbergen, A. A. 1:52.397 6 0.756 10 5.702 145,898 
802 Marshal 1:52.743 7 0.346 11 6.048 145,457 
38 Aerts, Ives 1:52.798 4 0.055 12 6.103 145,377 
34 henry, johny 1:53.366 6 0.568 13 6.671 144,657 
10 Tiggelen, Nort 1:53.802 5 0.436 14 7.107 144,098 
48 Paul Kuijpers 1:53.835 6 0.033 15 7.140 144,058 
1 Peeters, Stan 1:53.921 7 0.086 16 7.226 143,948 
4 Basten, Frank 1:54.401 4 0.480 17 7.706 143,347 
2 Kroon, Alex de 1:54.537 4 0.136 18 7.842 143,178 

11 Van straalen, Thomas 1:54.643 8 0.106 19 7.948 143,048 
26 Eijs, Rob van 1:55.044 7 0.401 20 8.349 142,547 
6 bruinen, eric 1:55.454 3 0.410 21 8.759 142,035 

27 graper, charel 1:55.603 7 0.149 22 8.908 141,858 
9 malfliet, frank 1:55.867 5 0.264 23 9.172 141,527 

32 Butijn, Randy 1:56.689 6 0.822 24 9.994 140,537 
78 Pont, Carlo du 1:56.884 6 0.195 25 10.189 140,297 
12 Heymans, Kevin 1:57.059 4 0.175 26 10.364 140,087 
39 Beckers, Robert 1:57.488 6 0.429 27 10.793 139,577 
29 Koning, Pim de 1:57.489 7 0.001 28 10.794 139,578 
26 Kerkhof, Wouter 1:57.628 5 0.139 29 10.933 139,417 
18 Bezuijen, Stefan 1:57.830 3 0.202 30 11.135 139,176 
22 Schietse, Harald 1:57.991 6 0.161 31 11.296 138,987 
36 Holthof, Willard 1:58.093 5 0.102 32 11.398 138,867 
35 Alberts, Sander 1:58.377 5 0.284 33 11.682 138,527 
40 peters, richard 1:58.740 7 0.363 34 12.045 138,107 
24 Jansen, Igor 1:58.940 7 0.200 35 12.245 137,877 
21 Est, Emiel Van der 1:59.286 7 0.346 36 12.591 137,477 
25 Lambert, Michel White 2:00.456 5 1.170 37 13.761 136,137 
15 Koree, Badi 2:00.896 7 0.440 38 14.201 135,647 
86 Nieman, Sjoerd 2:01.267 3 0.371 39 14.572 135,227 
14 Reus, Kevin de 2:01.298 3 0.031 40 14.603 135,197 
13 Staleman, Pim 2:01.998 3 0.700 41 15.303 134,414 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:46.695  in ronde  5  door nr. 92 : Jeroen v an Trigt ()
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